
 1

 
Zastupitelstvo Kraje Vysočina 

 
 
 

Dodatek č. 1  
 

ze dne 24. 3. 2015 
 

k „Zásadám Zastupitelstva Kraje Vysočina č. 8/14 
pro poskytování dotací kraje z prostředků účelové dotace MPSV a z vlastního rozpočtu 

kraje poskytovatelům sociálních služeb v Kraji Vysočina pro rok 2015“ 
 
 

Čl. 1 
Změnové ustanovení 

 
Článek 2 odst. 6 Zásad Zastupitelstva Kraje Vysočina pro poskytování dotací kraje z prostředků 
účelové dotace MPSV a z vlastního rozpočtu kraje poskytovatelům sociálních služeb v Kraji 
Vysočina pro rok 2015 schválených usnesením č. 0457/05/2014/ZK nově zní: 

6. „Žádostí o dotaci se rozumí žádost registrovaného poskytovatele sociální služby o dotaci na 
stanovený účel podaná prostřednictvím k tomu určené webové aplikace, přičemž k tomu, 
aby byla žádost způsobilá k posouzení, musí být vyplněny všechny k tomu určené části 
žádosti. Žádost o dotaci obsahuje maximální požadavek na dotaci ze státního rozpočtu i na 
dotaci z kraje, a tato maximální výše je závazná. Kraj Vysočina může poskytnout dotaci nad 
rámec maximálního požadavku na dotaci kraje uvedeného v žádosti dle tohoto ustanovení 
pouze na základě individuální písemné žádosti, ve které bude uveden navýšený požadavek 
na dotaci kraje. Na dotaci Kraje Vysočina není právní nárok a o jejím poskytnutí na základě 
individuální písemné podané žádosti dle tohoto ustanovení rozhoduje rada kraje 
a zastupitelstvo kraje.“ 

 
 

Čl. 2 
Přechodná a závěrečná ustanovení 

 

1. Tyto Zásady nabývají platnosti a účinnosti dnem schválení Zastupitelstvem Kraje Vysočina. 

2. Tyto Zásady byly projednány na jednání Zastupitelstva Kraje Vysočina dne 24. 3. 2015 
a schváleny usnesením č. 0165/02/2015/ZK. 

 
V Jihlavě, dne 24. 3. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
MUDr. Jiří Běhounek  
hejtman kraje 


